Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Dok

2021000297
2021000298
2021000299
2021000300
2021000301
2021000302
2021000303
2021000304
2021000305
2021000306
2021000307
2021000308
2021000309
2021000310
2021000311
2021000312
2021000313
2021000314
2021000315
2021000316
2021000317
2021000318
2021000319
2021000320
2021000321
2021000322
2021000323
2021000324
2021000325
2021000326
2021000327
2021000328

Web

vykon zodpov. osoby
kybern. pezpe¢nost
telefon

plyn TJ

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

plyn obec byt

plyn

TJ plyn
internet.kamery
mater. oceb kosacky
kopie,najom kopirka
likvidacia odpadu
likvid. odpadu

likvid. odpadu
frézovaie priov
zrazk.voda

obecny byt el.en.
elektrika

elektr. VO

elektika KD

opatrov. sluzba
vypracocavnie Ziadosti
¢lenské MaOSP
ihrisko sprch. set

cesta farmou prenéjom atrakcii
najom plo$. kamar. syst.

keo Udrzba

Vs

1021070055
1021072445
8286229342
8190870012
8190870090
8190870091
8190870092
8190870093
8190870094
8190870095
8190870214
8190869560
7601945911
1210731772
0002100061
1202107879
3242101738
0020210306
0020210321
0002021014
8180026735
7591997602
7591996953
7191017429
7103480768
0002021217
0000021012
0000002021
2100100300
0000462021
0000421022
0002021040

DatZ10

01.07.2021
01.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
06.07.2021
06.07.2021
06.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
08.07.2021
08.07.2021
08.07.2021
08.07.2021
09.07.2021
09.07.2021
12.07.2021
16.07.2021
19.07.2021
19.07.2021
19.07.2021
19.07.2021
19.07.2021

Cel Ico
47 50528041
204 50528041
86,86 35763469
102 35815256
8 35815256
9 35815256
15 35815256
30 35815256
8 35815256
10 35815256
20 35815256
71 35815256
37,39 36677281
19,99 47258314
215,24 46738169
112,36 44195591
1651,48 36300225
1432,08 36693189
78 36693189
700 51261430
1455,07 36550949
20 36677281
1081 36677281
356,63 36677281
112,34 36677281
676,33 42040132
1800 46466339
1722 42141753
118,8 47059281
900 52535959
120 43338739
29 41372093

Naz

osobnyudaj.sk, s.r.o.
osobnyudaj.sk, s.r.o.
Slov.telekomunikacie
SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

ZSE Energia, a.s.
SWAN as.

Gabeko sro

Z+M servis a.s.
BORINA EKOS,s.r.0.
EKO HUNKA, s.r.o.
EKO HUNKA, s.r.0.

Lumberjack arboristika s.r.o.
Zapadosl.vodarenska spol.a.s.

ZSE Energia, a.s.
ZSE Energia, a.s.
ZSE Energia, a.s.
ZSE Energia, as.

Obcianske zdruz. spokojnost

OPEN DOOP s.r.0.

Regionalnezdruzenie MaOS

Bajzik s.r.o.
Avil. sro
Peter Varecha

Ing.Augustin Hriadel AHP

Obc

Kosice
Kosice
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava 1
Bratislava
Rybany
Bratislava
Livinské Opatovce
Chynorany
Chynorany
Horna Péton
Topoltany
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Topol€any
Sala
Partizanske
Partizanske
Partizanske
Zabokreky n/Nitrou
Uhrovec

Uli

Grbiarska 5
Grbiarska 5
Tovarenska 7
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Culenova 6
Landererova 12
375

Martinekova 17
86

Stara cesta 512
Stara cesta 512
Benkova pétori 300
Tovarnicka 2208
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Pribinova 72/14
Pazmana 2125/27
Namestie SNP 212/4
Nitrianska 1640/110
Velka okruzna 1040/39
385

SNP 58/35

Psc

04001
04001
82495
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
81647
81109
95636
82101
95632
95633
95633
93036
95501
81647
81647
81647
81647
95501
92701
95801
95801
95801
95852
95641

Objednavky ~ Zmluvy



FaP 2021000329
FaP 2021000330
FaP 2021000331
FaP 2021000332
FaP 2021000333
FaP 2021000334

najom toaliet

servis Kamer. systém
2x kontajnery 1100 |
Udrzba 12B podlaha
sl. technika PO
Casopis

0021100856
0002021149
0020210890
0012100017
0012100039
0021602760

20.07.2021
23.07.2021
23.07.2021
23.07.2021
23.07.2021
23.07.2021

446 45310921
750 52447367
648 17682258
950 40269604
360 51714761
195,6 35730129

iToilets s.r.o.
MONSITE TV s.r.0.
FEREX,s.r.0.

juraj beliansky JUBE
becop s.r.o.

VERLAG DASHOFER

Nitra
Partizanske
Nitra
Partizanske
Praznovce
Bratislava 1

dvorcianska 54
Mostova 381
Vodna 23

Horska 1311/6
Urxova 395/38
Zeleznitiarska 13

94905
95804
94901
95806
95501
81499



